
COMUNE DI BUCCINO 

Provincia di Salerno 
 

ORDINANZA n.  8 del 05.03.2022 

Oggetto: Ordinanza di chiusura dell’IIS Assteas di Buccino per il giorno 5 marzo 2022 

per precipitazioni nevose. 

IL SINDACO 

VISTE le avverse condizioni meteorologiche che hanno interessato il Comune di Buccino da 

precipitazioni nevose, con difficoltà alla circolazione e conseguente impraticabilità delle vie e 

delle strade comunali; 

RITENUTO opportuno e necessario, disporre la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado 

per il giorno 5 marzo 2022 ; 

RICHIAMATE tutte le disposizioni di leggi in materia, 

ORDINA 

la chiusura temporanea per il giorno 5 marzo 2022, per le ragioni di cui in premessa, dell’IIS 

Assteas di Buccino con conseguente sospensione di tutte le attività in esse svolte. 

Manda copia della presente all'Ufficio Messi per la trasmissione a mezzo pec al Dirigente 

dell'Istituto di Istruzione Superiore "ASSTEAS" (sais02700g@pec.istruzione.it), alla 

Stazione Carabinieri di Buccino e all'Ufficio di Polizia Municipale Sede. 

 

Dalla Residenza Municipale 

 


